Уважаемые жители Казанцевского сельсовета!
Решением главы администрации с. Казанцево
проводятся сходы граждан сельских поселений.
Повестка дня:

1. Организация выпаса частного скота
(КРС, лошадей, овец). Выборы пастухов.

2. Проведение двухмесячника по
благоустройству населенных пунктов.

Время проведение сходов:
с. Казанцево – 27 апреля 2004 года в 18 часов в
ДК.
с. Н – Коя – 28 апреля 2004 года в 18 часов в ДК
с. Лыткино – 28 апреля 2004 года в 8 часов в
библиотеке.
д. Козлово – 28 апреля 2004 года в 2 часа в ДК

Сельский криминал

1.04.2004г. в 16.50 сообщила оператор АЗС с.
Казанцево, о том что у гр. Н. трое жителей с.
Казанцево вымогали деньги с применением
насилия. Возбуждено уголовное дело.
5.04.2004г. Гр. С. житель с. Казанцево будучи в
нетрезвом состоянии устроил дома скандал. На
гр. С. составлен протокол.
9.04.2004г. в 4.00 в с. Казанцево по ул. Рабочая в
квартире гр. М. неустановленные лица выбили в
окнах три стекла.
9.04.2004г. в д. Чихачево собаки гр. В. будучи не
привязаны на цепь, изодрали трех ягнят
принадлежащих семье А.
12.04.2004г. в с. Казанцево, по ул. Юбилейной
ночью громко играла музыка, нарушая покой
соседей. На гражданку Ш. составлен протокол.

Постановлением администрации Казанцевского
сельского совета Депутатов с 15 апреля 2004 года
объявляется двухмесячник по уборке и
благоустройству населенных пунктов: Казанцево, Н-
Коя, Козлово, Лыткино.
На владельцев домов возлагается благоустройство
земельного участка, на котором расположен дом, а
именно прилегающего к нему тротуара до проезжей
части дороги.
  Уважаемые жители! Превратим наши села в
цветущий сад!

16.04.04г. Заявил житель с. Казанцево гр. М. о том, что
9.04 неизвестные лица разбили стекла его дома. Ущерб
составил 300 руб. Возбуждено административное
расследование.
16.04.04г. Гражданка З. д. Н-Коя заявила о пропаже 1
индюка, 1 петуха и куриц.
19.04.04г. Заявил г-н Н. с. Казанцево о том, что г-н З.
устроил дебош дома, скандалил. На г-на З. Составлен
протокол.
19.04.04г. Поступило заявление от г-на И. с. Казанцево
о том, что в ночь на 19.04.04г. из машины со двора
похищен аккумулятор и автомагнитола. Возбуждено
уголовное дело.
17.04.04г. Заявила г-ка Л. с. Казанцево о том, что
сожитель гражданки И. устроил дома сандал.
Составлен административный протокол.

Редакция периодического издания, главный редактор: Мишина Е.В.

Ответственный секретарь: Бортникова Е.П.
Издатель и распространитель издания: администрация Казанцевского с/совета

Редакция периодического издания (распространяется – бесплатно)
Адрес: 662721, Шушенский район, с. Казанцево, ул. Ленина, 4, тел. 28-5-31, 28-5-37.